2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 № 443
Об отмене Постановления администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.12.2013 № 854 «О добровольной пожарной охране в городском поселении «Город Советская Гавань
На основании заключения № 1608-579 от 31.10.2014 года регистра муниципальных правовых актов, в целях приведения нормативных правовых актов городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Отменить постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 04.12.2013 № 854 «О добровольной пожарной охране в городском поселении «Город Советская Гавань»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства       Самсоненко К.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                                         Д.Э. Чайка